y el voluntario de la 13.2 compa- 
Antonio Cas- 

atendi 
en la Posta 3, donde se os 

(DE LA PRIMERA PAGINA) 

que ella había llegado al 

quimay y que el primer 

tín y el segundo brote en Talca 

Santiago debido a enfermos Me, 

asilaron en el Hospital d 

Expresó que el 

mil uno (1,001), ñ 

que se habían produgido en la. 

dilleranas, De estos CASOS, exi: 

la mortalidad producida, no alc: 

Se refirió a que el peligro de: 

la epidemia sólo afecta a las 

grandes eludades, y €s por eso 

que la campaña de vacunación 

se intensificó en las grandes